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                             SECCION:  18 CONSEJERI A DE VIVIENDA Y O.T.
                             CONS. / OOAA.: 18 00 C . DE VIVIENDA Y_ORD. TERRIT.

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.18.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .43A.  .8.                             0,00          38.645,57          38.645,57          38.6 45,57          38.645,57
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00         -22.754,57               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             243,19             243,19             2 43,19             243,19

01.18.00.01.00.                         101.786,00
100.00 .43B.  .9.                             0,00          70.873,48          70.873,48          70.8 73,48          70.873,48
RETRIBUCIONES BASICAS                   101.786,00          30.912,52               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,62              69,62              69,62              69,62

01.18.00.01.00.                         165.768,00
100.00 .43C.  .0.                             0,00          39.361,15          39.361,15          39.3 61,15          39.361,15
RETRIBUCIONES BASICAS                   165.768,00         126.406,85               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              23,74              23,74              23,74              23,74

01.18.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .54E.  .1.                             0,00           3.597,84           3.597,84           3.5 97,84           3.597,84
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00          12.293,16               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              22,64              22,64              22,64              22,64

01.18.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .43A.  .9.                             0,00          33.946,01          33.946,01          33.9 46,01          33.946,01
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          13.674,99               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,28              71,28              71,28              71,28

01.18.00.01.00.                          95.242,00
100.01 .43B.  .0.                             0,00          67.327,76          67.327,76          67.3 27,76          67.327,76
OTRAS REMUNERACIONES                     95.242,00          27.914,24               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,69              70,69              70,69              70,69

01.18.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .43C.  .0.                             0,00          13.010,48          13.010,48          13.0 10,48          13.010,48
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          34.610,52               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              27,32              27,32              27,32              27,32

01.18.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .54E.  .2.                             0,00          12.170,59          12.170,59          12.1 70,59          12.170,59
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          35.450,41               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              25,55              25,55              25,55              25,55

01.18.00.01.00.                         360.000,00
110.00 .43C.  .9.                             0,00          80.941,76          80.941,76          80.9 41,76          80.941,76
RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNER              360.000,00         279.058,24               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              22,48              22,48              22,48              22,48
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APLICACION                        CREDITO INICIAL
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01.18.00.01.00.                         292.647,00
120.00 .43A.  .6.                             0,00         207.751,30         207.751,30         207.7 51,30         207.751,30
SUELDO DEL GRUPO A                      292.647,00          84.895,70               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,99              70,99              70,99              70,99

01.18.00.01.00.                       1.154.330,00
120.00 .43B.  .7.                             0,00         897.814,64         897.814,64         897.8 14,64         897.814,64
SUELDO DEL GRUPO A                    1.154.330,00         256.515,36               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              77,77              77,77              77,77              77,77

01.18.00.01.00.                         390.196,00
120.00 .43C.  .8.                             0,00         307.115,50         307.115,50         307.1 15,50         307.115,50
SUELDO DEL GRUPO A                      390.196,00          83.080,50               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              78,70              78,70              78,70              78,70

01.18.00.01.00.                         195.098,00
120.00 .54E.  .0.                             0,00         198.719,93         198.719,93         198.7 19,93         198.719,93
SUELDO DEL GRUPO A                      195.098,00          -3.621,93               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             101,85             101,85             1 01,85             101,85

01.18.00.01.00.                         275.965,00
120.01 .43A.  .7.                             0,00         149.374,79         149.374,79         149.3 74,79         149.374,79
SUELDO DEL GRUPO B                      275.965,00         126.590,21               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              54,12              54,12              54,12              54,12

01.18.00.01.00.                         137.982,00
120.01 .43B.  .8.                             0,00         104.820,00         104.820,00         104.8 20,00         104.820,00
SUELDO DEL GRUPO B                      137.982,00          33.162,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,96              75,96              75,96              75,96

01.18.00.01.00.                         137.982,00
120.01 .43C.  .9.                             0,00          69.718,64          69.718,64          69.7 18,64          69.718,64
SUELDO DEL GRUPO B                      137.982,00          68.263,36               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              50,52              50,52              50,52              50,52

01.18.00.01.00.                          96.587,00
120.01 .54E.  .0.                             0,00          46.575,82          46.575,82          46.5 75,82          46.575,82
SUELDO DEL GRUPO B                       96.587,00          50.011,18               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              48,22              48,22              48,22              48,22

01.18.00.01.00.                          92.572,00
120.02 .43A.  .8.                             0,00         113.175,82         113.175,82         113.1 75,82         113.175,82
SUELDO DEL GRUPO C                       92.572,00         -20.603,82               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             122,25             122,25             1 22,25             122,25
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01.18.00.01.00.                         133.715,00
120.02 .43B.  .9.                             0,00         173.692,42         173.692,42         173.6 92,42         173.692,42
SUELDO DEL GRUPO C                      133.715,00         -39.977,42               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             129,89             129,89             1 29,89             129,89

01.18.00.01.00.                         123.428,00
120.02 .43C.  .0.                             0,00         151.617,25         151.617,25         151.6 17,25         151.617,25
SUELDO DEL GRUPO C                      123.428,00         -28.189,25               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             122,83             122,83             1 22,83             122,83

01.18.00.01.00.                          41.143,00
120.02 .54E.  .1.                             0,00          58.194,71          58.194,71          58.1 94,71          58.194,71
SUELDO DEL GRUPO C                       41.143,00         -17.051,71               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             141,44             141,44             1 41,44             141,44

01.18.00.01.00.                         151.389,00
120.03 .43A.  .9.                             0,00          62.297,51          62.297,51          62.2 97,51          62.297,51
SUELDO DEL GRUPO D                      151.389,00          89.091,49               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              41,15              41,15              41,15              41,15

01.18.00.01.00.                         185.030,00
120.03 .43B.  .0.                             0,00          54.863,84          54.863,84          54.8 63,84          54.863,84
SUELDO DEL GRUPO D                      185.030,00         130.166,16               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              29,65              29,65              29,65              29,65

01.18.00.01.00.                         218.672,00
120.03 .43C.  .0.                             0,00          70.185,65          70.185,65          70.1 85,65          70.185,65
SUELDO DEL GRUPO D                      218.672,00         148.486,35               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              32,09              32,09              32,09              32,09

01.18.00.01.00.                          25.231,00
120.03 .54E.  .2.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
SUELDO DEL GRUPO D                       25.231,00          25.231,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.18.00.01.00.                         120.855,00
120.05 .43A.  .0.                             0,00         103.743,17         103.743,17         103.7 43,17         103.743,17
TRIENIOS                                120.855,00          17.111,83               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              85,84              85,84              85,84              85,84

01.18.00.01.00.                         272.000,00
120.05 .43B.  .1.                             0,00         175.340,79         175.340,79         175.3 40,79         175.340,79
TRIENIOS                                272.000,00          96.659,21               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              64,46              64,46              64,46              64,46
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01.18.00.01.00.                         140.000,00
120.05 .43C.  .2.                             0,00         107.981,33         107.981,33         107.9 81,33         107.981,33
TRIENIOS                                140.000,00          32.018,67               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              77,12              77,12              77,12              77,12

01.18.00.01.00.                          59.800,00
120.05 .54E.  .4.                             0,00          57.222,48          57.222,48          57.2 22,48          57.222,48
TRIENIOS                                 59.800,00           2.577,52               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              95,68              95,68              95,68              95,68

01.18.00.01.00.                         473.251,00
121.00 .43A.  .7.                             0,00         306.025,40         306.025,40         306.0 25,40         306.025,40
COMPLEMENTO DE DESTINO                  473.251,00         167.225,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              64,66              64,66              64,66              64,66

01.18.00.01.00.                       1.038.035,00
121.00 .43B.  .8.                             0,00         782.375,91         782.375,91         782.3 75,91         782.375,91
COMPLEMENTO DE DESTINO                1.038.035,00         255.659,09               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,37              75,37              75,37              75,37

01.18.00.01.00.                         547.813,00
121.00 .43C.  .9.                             0,00         384.248,97         384.248,97         384.2 48,97         384.248,97
COMPLEMENTO DE DESTINO                  547.813,00         163.564,03               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,14              70,14              70,14              70,14

01.18.00.01.00.                         228.847,00
121.00 .54E.  .0.                             0,00         189.741,29         189.741,29         189.7 41,29         189.741,29
COMPLEMENTO DE DESTINO                  228.847,00          39.105,71               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              82,91              82,91              82,91              82,91

01.18.00.01.00.                         728.412,00
121.01 .43A.  .8.                             0,00         489.341,08         489.341,08         489.3 41,08         489.341,08
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  728.412,00         239.070,92               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,17              67,17              67,17              67,17

01.18.00.01.00.                       1.878.183,00
121.01 .43B.  .9.                             0,00       1.433.290,42       1.433.290,42       1.433.2 90,42       1.433.290,42
COMPLEMENTO ESPECIFICO                1.878.183,00         444.892,58               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              76,31              76,31              76,31              76,31

01.18.00.01.00.                         910.603,00
121.01 .43C.  .0.                             0,00         639.417,79         639.417,79         639.4 17,79         639.417,79
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  910.603,00         271.185,21               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,21              70,21              70,21              70,21
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01.18.00.01.00.                         386.015,00
121.01 .54E.  .1.                             0,00         309.515,87         309.515,87         309.5 15,87         309.515,87
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  386.015,00          76.499,13               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              80,18              80,18              80,18              80,18

01.18.00.01.00.                               0,00
121.07 .43A.  .3.                             0,00          22.529,81          22.529,81          22.5 29,81          22.529,81
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -22.529,81               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.18.00.01.00.                               0,00
121.07 .43B.  .4.                             0,00          30.265,14          30.265,14          30.2 65,14          30.265,14
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -30.265,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.18.00.01.00.                               0,00
121.07 .43C.  .5.                             0,00           5.570,20           5.570,20           5.5 70,20           5.570,20
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00          -5.570,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.18.00.01.00.                               0,00
121.07 .54E.  .7.                             0,00           5.496,68           5.496,68           5.4 96,68           5.496,68
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00          -5.496,68               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.18.00.01.00.                               0,00
121.08 .43A.  .4.                             0,00           4.421,79           4.421,79           4.4 21,79           4.421,79
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -4.421,79               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.18.00.01.00.                               0,00
121.08 .43B.  .5.                             0,00           9.486,05           9.486,05           9.4 86,05           9.486,05
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -9.486,05               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.18.00.01.00.                               0,00
121.08 .43C.  .6.                             0,00           2.372,22           2.372,22           2.3 72,22           2.372,22
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -2.372,22               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.18.00.01.00.                               0,00
121.08 .54E.  .8.                             0,00           1.385,72           1.385,72           1.3 85,72           1.385,72
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -1.385,72               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00



JUNTA DE ANDALUCIA                                                                                             06-10-10      09:15
INTERVENCION GENERAL                        CUENTA DE GASTOS PUBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG: 2067
                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2010

                             SECCION:  18 CONSEJERI A DE VIVIENDA Y O.T.
                             CONS. / OOAA.: 18 00 C . DE VIVIENDA Y_ORD. TERRIT.

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.18.00.01.00.                               0,00
121.09 .43B.  .6.                             0,00           4.701,80           4.701,80           4.7 01,80           4.701,80
OTROS COMPLEMENTOS                            0,00          -4.701,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.18.00.01.00.                          48.774,00
130.00 .43A.  .5.                             0,00          34.142,28          34.142,28          34.1 42,28          34.142,28
SALARIOS GRUPO I                         48.774,00          14.631,72               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.18.00.01.00.                          16.258,00
130.00 .43C.  .7.                             0,00          11.380,76          11.380,76          11.3 80,76          11.380,76
SALARIOS GRUPO I                         16.258,00           4.877,24               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.18.00.01.00.                          13.798,00
130.01 .43A.  .6.                             0,00           9.658,82           9.658,82           9.6 58,82           9.658,82
SALARIOS GRUPO II                        13.798,00           4.139,18               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.18.00.01.00.                          27.596,00
130.01 .43C.  .8.                             0,00          18.864,58          18.864,58          18.8 64,58          18.864,58
SALARIOS GRUPO II                        27.596,00           8.731,42               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,35              68,35              68,35              68,35

01.18.00.01.00.                          27.596,00
130.01 .54E.  .0.                             0,00          19.317,64          19.317,64          19.3 17,64          19.317,64
SALARIOS GRUPO II                        27.596,00           8.278,36               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.18.00.01.00.                          72.001,00
130.02 .43A.  .7.                             0,00          28.800,72          28.800,72          28.8 00,72          28.800,72
SALARIOS GRUPO III                       72.001,00          43.200,28               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              40,00              40,00              40,00              40,00

01.18.00.01.00.                          10.285,00
130.02 .43B.  .8.                             0,00           7.200,18           7.200,18           7.2 00,18           7.200,18
SALARIOS GRUPO III                       10.285,00           3.084,82               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.18.00.01.00.                          61.715,00
130.02 .43C.  .9.                             0,00          34.951,98          34.951,98          34.9 51,98          34.951,98
SALARIOS GRUPO III                       61.715,00          26.763,02               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              56,63              56,63              56,63              56,63
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01.18.00.01.00.                          33.642,00
130.03 .43C.  .0.                             0,00          23.549,52          23.549,52          23.5 49,52          23.549,52
SALARIOS GRUPO IV                        33.642,00          10.092,48               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.18.00.01.00.                          92.142,00
130.04 .43C.  .0.                             0,00          61.710,56          61.710,56          61.7 10,56          61.710,56
SALARIOS GRUPO V                         92.142,00          30.431,44               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,97              66,97              66,97              66,97

01.18.00.01.00.                          19.550,00
130.05 .43A.  .0.                             0,00          23.424,58          23.424,58          23.4 24,58          23.424,58
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)           19.550,00          -3.874,58               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             119,81             119,81             1 19,81             119,81

01.18.00.01.00.                           1.565,00
130.05 .43B.  .0.                             0,00           2.252,90           2.252,90           2.2 52,90           2.252,90
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)            1.565,00            -687,90               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             143,95             143,95             1 43,95             143,95

01.18.00.01.00.                          32.000,00
130.05 .43C.  .1.                             0,00          46.710,63          46.710,63          46.7 10,63          46.710,63
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)           32.000,00         -14.710,63               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             145,97             145,97             1 45,97             145,97

01.18.00.01.00.                           3.525,00
130.05 .54E.  .3.                             0,00           6.802,88           6.802,88           6.8 02,88           6.802,88
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)            3.525,00          -3.277,88               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             192,98             192,98             1 92,98             192,98

01.18.00.01.00.                          67.800,00
131.00 .43A.  .6.                             0,00          35.132,52          35.132,52          35.1 32,52          35.132,52
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                 67.800,00          32.667,48               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              51,81              51,81              51,81              51,81

01.18.00.01.00.                           5.817,00
131.00 .43B.  .7.                             0,00           4.072,52           4.072,52           4.0 72,52           4.072,52
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                  5.817,00           1.744,48               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,01              70,01              70,01              70,01

01.18.00.01.00.                         127.420,00
131.00 .43C.  .8.                             0,00          82.282,05          82.282,05          82.2 82,05          82.282,05
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                127.420,00          45.137,95               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              64,57              64,57              64,57              64,57
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01.18.00.01.00.                          12.297,00
131.00 .54E.  .0.                             0,00           8.608,52           8.608,52           8.6 08,52           8.608,52
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                 12.297,00           3.688,48               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.18.00.01.00.                          41.276,00
131.01 .43A.  .7.                             0,00          18.374,84          18.374,84          18.3 74,84          18.374,84
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO            41.276,00          22.901,16               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              44,51              44,51              44,51              44,51

01.18.00.01.00.                           3.223,00
131.01 .43B.  .8.                             0,00           1.889,74           1.889,74           1.8 89,74           1.889,74
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO             3.223,00           1.333,26               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              58,63              58,63              58,63              58,63

01.18.00.01.00.                          79.264,00
131.01 .43C.  .9.                             0,00          43.722,43          43.722,43          43.7 22,43          43.722,43
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO            79.264,00          35.541,57               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              55,16              55,16              55,16              55,16

01.18.00.01.00.                           7.969,00
131.01 .54E.  .0.                             0,00           4.508,40           4.508,40           4.5 08,40           4.508,40
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO             7.969,00           3.460,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              56,57              56,57              56,57              56,57

01.18.00.01.00.                          49.369,00
131.02 .43A.  .8.                             0,00          26.721,78          26.721,78          26.7 21,78          26.721,78
COMPLEMENTO DE CONVENIO                  49.369,00          22.647,22               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              54,12              54,12              54,12              54,12

01.18.00.01.00.                           3.731,00
131.02 .43B.  .9.                             0,00           2.612,42           2.612,42           2.6 12,42           2.612,42
COMPLEMENTO DE CONVENIO                   3.731,00           1.118,58               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,01              70,01              70,01              70,01

01.18.00.01.00.                          85.747,00
131.02 .43C.  .0.                             0,00          55.817,60          55.817,60          55.8 17,60          55.817,60
COMPLEMENTO DE CONVENIO                  85.747,00          29.929,40               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,09              65,09              65,09              65,09

01.18.00.01.00.                          10.868,00
131.02 .54E.  .1.                             0,00           7.608,20           7.608,20           7.6 08,20           7.608,20
COMPLEMENTO DE CONVENIO                  10.868,00           3.259,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00
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01.18.00.01.00.                               0,00
131.07 .43A.  .2.                             0,00           1.655,40           1.655,40           1.6 55,40           1.655,40
PREST.ECON.POR I.T. A COMP.                   0,00          -1.655,40               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.18.00.01.00.                               0,00
131.07 .43C.  .4.                             0,00          10.147,21          10.147,21          10.1 47,21          10.147,21
PREST.ECON.POR I.T. A COMP.                   0,00         -10.147,21               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.18.00.01.00.                               0,00
131.08 .43C.  .5.                             0,00           1.266,34           1.266,34           1.2 66,34           1.266,34
PREST.DIF.RETRIB.INCAP.TEMP                   0,00          -1.266,34               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.18.00.01.00.                         100.000,00
131.09 .43C.  .6.                             0,00          61.754,71          61.754,71          61.7 54,71          61.754,71
OTROS COMPLEMENTOS                      100.000,00          38.245,29               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              61,75              61,75              61,75              61,75

01.18.00.01.00.                          13.500,00
135.00 .43C.  .1.                       -12.000,00               0,00               0,00               0,00               0,00
PERS.LABOR.PARA SUSTITUCIONES             1.500,00           1.500,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.18.00.01.00.                          11.500,00
149.00 .43C.  .4.                             0,00           4.265,46           4.265,46           4.2 65,46           4.265,46
OTRO PERSONAL                            11.500,00           7.234,54               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              37,09              37,09              37,09              37,09

01.18.00.01.00.                          46.319,00
150.00 .43A.  .3.                             0,00          30.815,11          30.815,11          30.8 15,11          30.815,11
FUNCIONARIOS                             46.319,00          15.503,89               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,52              66,52              66,52              66,52

01.18.00.01.00.                          82.663,00
150.00 .43B.  .4.                             0,00          46.888,83          46.888,83          46.8 88,83          46.888,83
FUNCIONARIOS                             82.663,00          35.774,17               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              56,72              56,72              56,72              56,72

01.18.00.01.00.                          51.306,00
150.00 .43C.  .5.                             0,00          36.819,26          36.819,26          36.8 19,26          36.819,26
FUNCIONARIOS                             51.306,00          14.486,74               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,76              71,76              71,76              71,76
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01.18.00.01.00.                          18.527,00
150.00 .54E.  .7.                             0,00          13.715,23          13.715,23          13.7 15,23          13.715,23
FUNCIONARIOS                             18.527,00           4.811,77               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              74,02              74,02              74,02              74,02

01.18.00.01.00.                           2.701,00
150.01 .43A.  .4.                             0,00           1.439,98           1.439,98           1.4 39,98           1.439,98
LABORALES                                 2.701,00           1.261,02               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              53,31              53,31              53,31              53,31

01.18.00.01.00.                             245,00
150.01 .43B.  .5.                             0,00             150,00             150,00             1 50,00             150,00
LABORALES                                   245,00              95,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              61,22              61,22              61,22              61,22

01.18.00.01.00.                           6.139,00
150.01 .43C.  .6.                             0,00           3.980,00           3.980,00           3.9 80,00           3.980,00
LABORALES                                 6.139,00           2.159,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              64,83              64,83              64,83              64,83

01.18.00.01.00.                             491,00
150.01 .54E.  .8.                             0,00             300,00             300,00             3 00,00             300,00
LABORALES                                   491,00             191,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              61,09              61,09              61,09              61,09

01.18.00.01.00.                         120.000,00
150.06 .43B.  .0.                             0,00          79.999,99          79.999,99          79.9 99,99          79.999,99
INSPECTORES VIVIENDA                    120.000,00          40.000,01               0,00               0,00               0,00
